

TT Ejendomme Randers ApS

Tigervej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 91 13 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Thomas Thomassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TT Ejendomme Randers ApS Tigervej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 30 91 13 85
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Thomassen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	TT HOLDING RANDERS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og udlejning heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139.249 kr. mod 110.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.225 kr. mod -5.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	139.249	110.402
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.702	-54.702
Driftsresultat	84.547	55.700
Øvrige finansielle omkostninger	-63.741	-63.357
Resultat før skat	20.806	-7.657
Skat af årets resultat	-4.581	1.668
Årets resultat	16.225	-5.989
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.225	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.989
Disponeret i alt	16.225	-5.989

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.473.582	2.528.284
Materielle anlægsaktiver i alt	2.473.582	2.528.284
Anlægsaktiver i alt	2.473.582	2.528.284
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.533	45.533
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.872	0
Tilgodehavender i alt	49.405	45.533
Likvide beholdninger	3.550	3.321
Omsætningsaktiver i alt	52.955	48.854
Aktiver i alt	2.526.537	2.577.138

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-70.557	-86.782
Egenkapital i alt	54.443	38.218
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.342	46.889
Hensatte forpligtelser i alt	55.342	46.889
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.626.560	1.717.126
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	569.556	592.674
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.196.116	2.309.800
2 Kortfristet del af langfristet gæld	109.130	107.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.748	24.248
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	371	9.371
Anden gæld	24.387	34.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.636	182.231
Gældsforpligtelser i alt	2.416.752	2.492.031
Passiver i alt	2.526.537	2.577.138
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-86.782	38.218
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.225	16.225
	125.000	-70.557	54.443

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2021	3.235.081	3.235.081		
Kostpris 31. december 2021	3.235.081	3.235.081		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-706.797	-652.095		
Årets afskrivninger	-54.702	-54.702		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-761.499	-706.797		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.473.582	2.528.284		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	1.634.700	1.634.700		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitutter	1.717.126	90.566	1.626.560	1.257.641
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	588.120	18.564	569.556	489.494
	2.305.246	109.130	2.196.116	1.747.135

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.717 t.kr., er der givet pant på nom. 1.912 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.474 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Der er ingen bankgæld pr. 31. december 2021. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.382 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TT Holding ApS, CVR nr. 30911350 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
